BỘ XÂY DỰNG

TỔNG CÔNG TY ĐẦU TƯ

PHÁT TRIỂN NHÀ VÀ ĐÔ THỊ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /HUD-VP

V/v báo cáo đánh giá về kết quả thực hiện kế

hoạch SXKD hằng năm và thực trạng quản trị và

cơ cấu tổ chức doanh nghiệp năm 2024 theo

Nghị định số 47/2021/NĐ-CP.

Hà Nội, ngày    tháng 6 năm 2025

Căn cứ quy định tại Điều 23 Nghị định số 47/2021/NĐ-CP ngày 01/4/2021

của Chính phủ quy định chi tiết một số điều Luật Doanh nghiệp;

Căn cứ văn bản số 5684/UQ-HUD ngày 30/12/2024 của Tổng công ty Đầu

tư phát triển nhà và đô thị về việc ủy quyền công bố thông tin.

 Tổng công ty Đầu tư phát triển nhà và đô thị thực hiện công bố thông tin:

1. Báo cáo đánh giá về kết quả thực hiện kế hoạch sản xuất kinh doanh năm

2024 (theo Biểu số 3, phụ lục II, Nghị định 47/2021/NĐ-CP đính kèm).

2. Báo cáo thực trạng quản trị và và cơ cấu tổ chức của doanh nghiệp năm

2024 (theo Biểu số 6, phụ lục II, Nghị định 47/2021/NĐ-CP đính kèm).

- Cổng thông tin doanh nghiệp của Bộ Tài chính tại địa chỉ:

https://business.gov.vn;

- Trang thông tin điện tử của Tổng công ty tại địa chỉ: http://hud.com.vn.

Tổng công ty Đầu tư phát triển nhà và đô thị trân trọng báo cáo./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- TGĐ (để b/c);

- Ban KHTH (để ph/h);

- Lưu: VT, VP.

PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tuấn Anh

Kính gửi:  Bộ Xây dựng.

TỔNG CÔNG TY ĐẦU TƯ PHÁT TRIỂN NHÀ VÀ ĐÔ THỊ - CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN
3234

TỔNG CÔNG TY ĐẦU TƯ PHÁT TRIỂN NHÀ VÀ ĐÔ THỊ - CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN
27

		Nguyễn Tuấn Anh
	2025-06-27T14:28:40+0700
	Signer's office
	Nguyễn Tuấn Anh
	Signing document

		TỔNG CÔNG TY ĐẦU TƯ PHÁT TRIỂN NHÀ VÀ ĐÔ THỊ - CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN
	2025-06-27T15:04:51+0700
	Signer's office
	TỔNG CÔNG TY ĐẦU TƯ PHÁT TRIỂN NHÀ VÀ ĐÔ THỊ - CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN
	Signing document